社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300-G1 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777 傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿 0933-789543
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 111年 2月 23日
發文字號：（110）昌字第 1026號
附件：「新課綱協力計畫」讀報教育融入品德教育教師研習實施計畫乙份

主旨：有關國際獅子會 300-G1區與學校共同合作推動品德教育案，商請鈞府函

轉新竹市公私立高中職、國中及國小，鼓勵各校踴躍申請相關品德教材及
讀報教育素材，有申請的學校教師敬請淮予公假參加研習，請鑒核。

說明：
    一、依據國際獅子會 300-G1區『品德教育委員會』年度工作計畫辦理。
    二、國際獅子會 300-G1區『品德教育委員會』及相關單位近年來已與各國
        小合作推動品德教育，提供《悠遊字在》漢字品德動畫光碟及《小乾
        坤》弟子規動畫光碟與小乾坤學習護照､提供符合 12年國教課綱的課
        程計畫､教案及學習單等，目前更新增大紀元時報做為讀報教育補 充
        素材。
    三、讀報教育的申請對象為公私立高中職、國民中小學各班級(每班一報)。
        目前大紀元已成為全世界最大的中文和多語種媒體，全球發行 35個國
        家及使用 21種語言面對讀者，致力於弘揚中華傳統文化與道德觀，展
        現人性的善良與美好，架設中華文化與全世界其他各種族文化間的橋
        樑，促進人類間的相互理解、尊重與寬容。
    四、本案閱讀教學融入品德教育教材運用分享培訓研習活動，訂於 111年 3
        月 16日（三）下午兩點，假成德高中辦理(新竹市北區崧嶺路 128巷
        38號)，有申請教材者，請務必派員參加，以利當日領回相關教材及確
        認贈報份數；參加人員於 3月 13日前至教師進修網完成報名。
    五、申請教材線上連結如下: https://reurl.cc/nEVEzv (登記小乾坤悠遊
        字在教材可以直接註明,未申請過的學校優先送完為止),請貴校承辦
        人務必將此連結轉知全校教師，以維護教師申請權益。另外,品德徵文
        及小書製作活動 相關訊息會再另公告周知。
    六、本案相關事宜請洽活動連絡人謝小姐  電話：0912-029417，
        03-5593713，E-mail：bli326567 @gmail.com

正本：新竹市政府教育處
      成德高中
副本：品德教育委員會謝宖珂主席

理事長(總監)